

Commune de RAHON

Liste des délibérations du Conseil Municipal du 24 Mars 2025

Les membres du Conseil Municipal de RAHON, convoqués conformément à la loi se sont réunis à la mairie de RAHON, en réunion ordinaire, sous la présidence du Maire, M. PUSSET Bernard.

<u>Membres présents</u> : Mmes et MM. BONGAIN Cédric, BOURGES Jean Marc, CAMUZET Frédéric, CECINAS Quentin, GROJEAN Olivier, LAIBE Martine, LAVRUT Madeline, LOLLIOT Jean-Pierre, MERCET Daniel, PATENAT

Pascal, PUSSET Bernard, RACLOT Virginie.

Membres représentés : Mme JACQUOT Tania représentée par Mme RACLOT Virginie

<u>Président de séance</u> : M. PUSSET Bernard <u>Secrétaire de séance</u> : M. LOLLIOT Jean-Pierre

Le procès-verbal du Conseil Municipal en date du 24 février 2025 est approuvé à l'unanimité de ses

membres présents.

Date d'affichage de la liste : 28 mars 2025

Date de convocation : 19 mars 2025

Nombre de conseillers en exercice : 14

N° de délibération	Sujet	Résultat du vote
2025-017	Adoption du budget communal 2025	Pour : unanimité
2025-018	Adoption du budget eau-assainissement	Pour : unanimité
2025-019	Redevances eau-assainissement	Pour : unanimité
2025-020	Enfouissement des réseaux « rue du moulin »	Pour : unanimité
2025-021	Valorisation des Certificats d'Economie d'Energie	Pour : unanimité
2025-022	Travaux ONF	Pour : unanimité
2025-023	Subvention Association Handball Club ES Chaussin	Pour : unanimité
2025-024	Subvention Association Fleurs de Lotus	Pour : 0 Contre : 12 Abstention : 2

La secrétaire de séance, LOLLIOT Jean-Pierre Le Maire, PUSSET Bernard

Permanence secrétariat

Ouverture au public : Lundi de 14h à 16h30 et vendredi de 9h à 12h

Permanence des élus sur RDV.

Agence postale communale ouverte du lundi au vendredi de 14h à 16h30